Die 12 octobris

S. CALLISTI I

PAPÆ ET MARTYRIS

III classis

ut in Missale Romano die 14 octobris

Die 14 octobris

S. BURCHARDI

EP. ET CONF.

II classis

Missa Státuit [20], de Communi Conf. Pontificis 1 loco, præter Orationes sequentes; et dicitur Credo.

Oratio

P

Deus, qui ad veram propagándam fidem beátum Burchárdum Confessórem tuum atque Pontíficem apostólica virtúte roborásti: præsta, quásimus; ut, quem fidelem salútis ministrum habúimus in terris, intercessórem habere mereámur gloriósum in cælis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Callisti I Papæ et Martyris:

Oratio

Deus, qui nos cónspicis ex nostra infirmitáte defícere: ad amórem tuum nos misericórditer per Sanctórum tuórum exempla restáura. Per Dóminum.

Secreta

P

Sacris munéribus in beáti Bur-chárdi festivitáte altária tua, Dómine, cumulámus, tibi suppli- cantes: ut, quam ille plantávit vineam, de cælo respícere atque in benedictiónibus visitáre dignérис. Per Dóminum.

Pro S. Callisto

Secreta

Mystica nobis, Dómine, proxit oblatio: quæ nos et a reáribus nostris expédiat, et perpétua salvatióne confírmet. Per Dóminum.

Postcommunio

P

Caeléstibus, Dómine, pasti delíciis, C te humíliter deprecámur: ut, interveniente beáto Burchárdo Confessóre tuo atque Pontífice, copíosos inde fructus ætérnæ vitæ percipiámus. Per Dóminum.

Pro S. Callisto

Postcommunio

Quásumus, omnípotens Deus: ut creátus nostros múnera sacráta purífi- cent, et recte vivéndi nobis operéntur efféctum. Per Dóminum.

Die 20 octobris
S. WENDELINI
ABBATIS
III classis

Missa Os iusti [29], de Communi Ab- batum, præter Orationem sequentem:

Oratio

C

Concede, quásimus omnípotens Deus: ut, qui beáti Wendelini Confessóris tui solémnia celebrámus, eius patrocínii adiúti et exémplis roboráti; viam mandatórum tuórum currámus. Per Dóminum nostrum Iesum Christum, Fílium tuum: Qui tecum vivit et regnat.

Et fit Commemoratio S. Iohannis Cantii Confessoris:

Oratio

C

Da, quásimus, omnípotens Deus: ut, sancti Ioannis Confessóris exémplo in sciéntia Sanctórum proficiéntes, atque áliis misericórdiam exhibentes; eius méritis, indulgéntiam apud te consequamur. Per Dóminum.

Secreta

C

Sacris altáribus. Dómine, hóstias superpósitas sanctus Wendélínu Abbas, quásimus, in salutem nobis proveníre depóscat. Per Dóminum.

Pro S. Ioanne

Secreta

Has, quæsumus, Dómine, hostias
sancti Ioánnis Confessóris tui
méritis benígnus assúme: et præsta; ut,
te super ómnia et omnes propter te
diligéntes, corde tibi et ópere
placeámus. Per Dóminum.

Postcommunio

C

Prótegat nos, Dómine, cum tui
perceptióne sacraménti beatus
Wendelínus Abbas, pro nobis
intercedéndo: ut et conversatiónis eius
experiámur insígnia, et intercessiónis
percipiámus suffrágia. Per Dóminum
nostrum Iesum Christum, Fílium tuum:
Qui tecum vivit et regnat in unitáte
Spíritus Sancti Deus.

Pro S. Ioanne

Postcommunio

Pretiósí Córporis et Sánguinis tui.
Dómine, pasti delíciis, tuam súp-
plices deprecámur cleméntiam: ut,
sancti Ioánnis Confessóris tui méritis et
exémplis, eiúsdem caritátis imitatóres
effécti, consórtes simus et glóriæ: Qui
vivis et régnas cum Deo Patre in unitáte
Spíritus Sancti Deus: per ómnia sæcula
sæculórum.

Missæ privatæ dici possunt, iuxta Rubricas, etiam de S. Ioanne Cantio Conf., ut in Missali hac die, cum Commemoratione S. Wendelini.

Die 24 octobris
IN DEDICATIONE
ECCLESIÆ CATHEDRALIS
I classis

**Missa Terribilis [44], de Communi
Dedicationis Ecclésiæ.**

Et, in Missis privatis tantum, fit
Commemoratio S. Raphælis Arch-
angeli, ut in Missali hac die, ac le-
gitur eiusdem Evangelium in fine.

Die 25 octobris
S. RAPHÆLIS ARCHANGELI
III classis
ut in Missale die 24 octobris

Die 31 octobris
S. WOLFGANGI
Episcopi et Confessoris
III classis

**Missa Sacerdótes tui [22], de Communi
Confessoris Pontificis 2 loco,
præter Orationem sequentem; et dic-
itur Credo.**

Oratio
Deus, qui nobis ætérnæ salútis
beátum Wolfgángum Epíscopum
minístrum tribuísti: præsta, quæsumus:
ut quem doctórem vitæ habúimus in ter-
ris, intercessórem habére mereámur in
cælis. Per Dóminum.

Secreta
Cancti Wolfgángi Confessóris tui
atque Pontíficis, quæsumus,
Dómine, ánnua solémnitas pietáti tuæ
nos reddat accéptos: ut per hæc piæ pla-
catiónis offícia, et illum beáta retribúto
comitémur, et nobis grátiæ tuæ dona
concílet. Per Dóminum.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor ani-
márum: præsta; ut beáti Wolf-
gángi Confessóris tui atque Pontíficis,
cuius venerándam celebrámus festivi-
tátēm, précibus indulgentiam conse-
quámur. Per Dóminum.

C

Die 7 novembris
S. WILLIBORDI EP. ET CONF.
Commemoratio

Oratio

Præsta, quásumus, omnípotens
Deus: ut beátus Willibrórdus tibi
plácita fúlgeat sorte pontificátus, et pie-
táti tuæ nos pia supplicatióne com-
mendet. Per Dóminum.

Secreta

Hostias nostras, quásumus, Dó-
mine, sanctus Póntifex Willibrór-
dus nómini tuo reddat accéptas, quas
tibi digne plácuit offeréndo. Per Dómi-
num.

Postcommunio

Læti, Dómine, súmpsimus sacra
cælestia: quæ nobis intercedénte
beáto Willibrórdo Confessóre tuo atque
Pontífice ubérius confídimus profutúra.
Per Dóminum.